学 号 外

令 和 ５ 年 ８ 月 ４ 日

各 私 立 学 校 設 置 者

各 私 立 学 校 長

 （幼・小・中・高・特）

        岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

教育研究開発申請予定者説明会の開催について

このことについて、別添のとおり依頼がありましたので、お知らせします。

つきましては、参加を希望される場合は、「（別紙１）参加者名簿」を記入の上、令和

５年８月 21 日（月）までに、当課宛てメールにて提出をお願いいたします。

希望されない場合は、報告不要です。

※ 文部科学省アップロードリンクは、当課にて取りまとめの上報告するものですので、

文部科学省事務連絡に記載の URL からは提出しないようお願いいたします。

様

【担当】私学振興担当 杣

電話：019-629-5041 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp